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 خونریزی مغزی مشکوک
 صبح دیروز بود که دو خواهر به دادسرای جنایی پایتخت رفتند و قاضی ویژه 
قتل را در جریان مرگ پرابهام پدرشان، قرار دادند. این در حالی است که چند ماه 
از مرگ پدرشان می گذرد و آنها حالا به این نتیجه رسیده اند که برادرشان ممکن 

است، قاتل باشد. 
کردند، درباره توضیح  آنها درحالی که برادرشان را مقصر مرگ پدرشان اعلام 
ماجرا به قاضی گفتند: »برادرمان 48ساله است. او به همراه پدر 83ساله مان 
بود.  ثروتمندی  بسیار  مرد  پدرمان  بود.  او  مراقب  درواقع  می کرد.  زندگی 
مال واموال زیادی داشت. ارثیه زیادی از او به ما فرزندان می رسید. برای همین 
کرده  گفت پدرمان فوت  گرفت و  گهان برادرمان با ما تماس  چند ماه پیش نا
است. پدرمان به خاطر شکستگی لگن، در بیمارستان بستری شده و تحت 
عمل جراحی قرار گرفته بود. او حالش خوب بود و هیچ مشکل خاصی نداشت. 
اینکه چطور شد که لگنش شکست و در بیمارستان بستری شد،  نمی دانیم. 
کرد برایمان  گهانی فوت  چون برادرمان مراقب او بود، اما اینکه پدرم به طور نا
عجیب بود. برای همین پیگیری های زیادی کردیم تااینکه پزشکی قانونی اعلام 

کرد، پدرمان بر اثر خونریزی ناشی از ضربه به سرش فوت کرده است.«

دعوا بر سر ارثیه
این دو خواهر در ادامه صحبت هایشان به قاضی گفتند: »بعد از اعلام نظریه 
پزشکی قانونی، ما مطمئن شدیم که بلایی سر پدرمان آورده اند. وگرنه چرا باید 
که  گفت هنگامی  کردیم، او  ضربه به سرش وارد شود. وقتی از برادرمان سؤال 
پدرمان در سرویس بهداشتی خانه بوده، زمین خورده هم لگنش شکسته است 
و هم اینکه به سرش ضربه وارد شده است. برادرمان زمانیکه این اتفاق می افتد، 
او را به بیمارستان نمی برد. چند روزی که می گذرد و لگن پدرم سیاه می شود، 
تازه او را در بیمارستان بستری می کند. اینکه چرا او را دیر به بیمارستان رساند، 
از پدرمان محسوب  که به نظرمان سهل انگاری در نگهداری  موضوعی است 
می شود. ولی موضوع عجیب تر این است که برادرمان در صحبت هایش می گوید 
زمان حادثه پدرمان از سمت چپ زمین خورد، درصورتی که پزشکی قانونی اعلام 
که به او شک  کرد سمت راست سر او ضرب دیده است. همین ها باعث شده 
که بعد از فوت پدرمان فهمیدیم، بخش زیادی از اموال پدرمان به نام  کنیم، چرا
برادرمان شده است. فقط باقی مانده آن بین ما فرزندان تقسیم شد. برادرمان 

به خاطر ارثیه، پدرمان را کشته است. برای همین از او شکایت داریم.«

 من قاتل نیستم
با اعلام این شکایت، بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و به دستور 
بازپرس، تحقیقات در این خصوص آغاز شد. قاضی بلافاصله تحقیقات از پسر مرد 
ثروتمند را آغاز کرد. این پسر که خواننده است و در تیتراژ چندین سریال آهنگ خوانده 
است، وقتی خود را در برابر اتهام قتل دید، شوکه شد. او در این باره به قاضی گفت: »من 
هیچ مشکلی با پدرم نداشتم. مدت ها بود که با هم زندگی می کردیم. من از او نگهداری 
می کردم. بیشتر مواقع در خانه بود. من هم به دنبال کار و زندگی خودم بودم و در این میان 
گهان صدایی شنیدم.  مراقب پدرم هم بودم. یک روز، او در سرویس بهداشتی بود که نا
بلافاصله به آنجا رفتم. پدرم روی زمین افتاده بود. می گفت پاهایم درد می کند. ولی فریاد 
نمی کشید و بی طاقت نبود. فقط می گفت درد پا دارد. من بلافاصله به اورژانس زنگ زدم. 
گر شکستگی باشد، بی طاقت می شود. آنها گفتند  آنها آمدند و گفتند چیزی نیست ا
احتمالا کوفتگی است. بعد از چند روز خوب می شود، اما چند روز بعد دیدم پای پدرم 
سیاه شده است. دردهایش هم بیشتر شد. برای همین او را به بیمارستان بردم و فهمیدم 

لگنش شکسته است.«

شکایت برای پس گرفتن ارثیه
او ادامه داد: »پدرم در بیمارستان دو عمل جراحی لگن انجام داد. اما نتوانست 
گر می گویند خونریزی مغزی داشته است، نمی دانم بر اثر چه  دوام بیاورد. حالا ا
چیزی دچار خونریزی شده است. احتمالا  همان زمانی که در سرویس بهداشتی 
زمین خورد و لگنش شکست، به سرش هم ضربه خورده است. یکی دو هفته قبل هم 
در باغ کردان بودیم که پدر آنجا زمین خورد. او را به بیمارستان بردیم. سی تی اسکن 
گرفتند و گفتند چیزی نیست. ممکن است بر اثر همان ضربه هم باشد یا اینکه در 
بیمارستان زمین خورده است. هرچه است من در مرگ او دخیل نیستم. پدرم چون 
قبل از مرگش یک سری اموالش را به نام من زد، خواهرانم از من کینه به دل گرفتند. 
کردند تا اموال را از من بگیرند. تمام مشکلات ما بر سر پول است.  آنها شکایت 
درصورتیکه همین الان هم از پدرم نفری 20 میلیارد به هرکدام از پسرها و 10میلیارد 
هم به خواهرها می رسد. ولی آنها باز هم قانع نیستند. من سهل انگاری نکردم و به 
کنون بازپرس وحید  با اعلام این اظهارات، هم ا پدرم هم ضربه ای وارد نکردم.« 
ناصری، پرونده را به هیأت سه نفره کارشناسی پزشکی قانونی فرستاد تا مشخص 
شود، با توجه به اینکه آثار ضرب وشتمی در سرش وجود ندارد، چطور بر اثر ضربه، 
خونریزی مغزی کرده است. همچنین تحقیقات نیز درخصوص این مرگ مشکوک 

همچنان از سوی ماموران ادامه دارد.

رابررسیمیکنند گاهانجناییپایتختمعمایمرگمردتریلیاردر بازپرسوکارآ

  خواننده سریال های معروف 
در برابر اتهام قتل!

  ]سیما فراهانی[ اتهاماتش را قبول ندارد. خودش را بی گناه می داند، اما خواهرانش او را در برابر اتهام قتل قرار داده اند. همه دعواها بر سر ارث ومیراث 
است. خواننده ایرانی مدعی است که پدرش بر اثر یک حادثه جان خود را از دست داده است، اما خواهرانش چنین اعتقادی ندارند. آنها با گذشت چندین 
ماه از مرگ این مرد کهنسال، به دادسرای جنایی پایتخت رفته اند و از برادر خود به اتهام قتل یا سهل انگاری در نگهداری از پدرشان شکایت کرده اند. این 
در حالی است که معمای مرگ مرد ثروتمند، هنوز حل نشده و بازپرس دستور بررسی علت مرگ را صادر کرده است. هیأت سه نفره پزشکی قانونی این 

پرونده جنجالی و رازآلود را بررسی می کند تا مشخص شود، علت خونریزی مغزی بر اثر ضربه چه بوده است.

؛ باگذشت۸روز

امدادگران در جست و جوی 2جسد گمشده حادثه 
 » رگر

َ
سقوط »گ

جسد دو جان باخته حادثه سقوط »گَرگر« در الیگودرز با گذشت هشت روز هنوز 
پیدا نشده است. در جریان جست وجوی تیم های امدادونجات هلال احمر جسد 
یک نفر را در رودخانه »زز« این شهرستان پیدا کردند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
کنون نیز در  ل لرستان افزود: »هنوز پیکر دو نفر دیگر این حادثه پیدا نشده است. هم ا
منطقه و شهرستان شاهد بارندگی هستیم، طول می کشد که پیکر این دو نفر را پیدا 
کنیم.« او با اعلام این خبر گفت: »امیدواریم که شدت جریان آب رودخانه، پیکر این دو 
نفر را به سمت خوزستان نبرده باشد. شرایط آب وهوایی در منطقه خراب است. ما در 
منطقه پایگاه امدادی داریم، آب رودخانه گل آلود است و باید مقداری آب رودخانه 
زلال و از شرایط خروشان بودن خارج شود تا کار پیدا کردن اجساد تسریع پیدا کند.« 
بنابر این گزارش، در حادثه سقوط »گَرگر« در روز ۱۱ بهمن ماه امسال، چهار نفر از 
اعضای یک خانواده و یک نفر از اهالی روستای »سرتنگ برزه« بخش »زز و ماهرو«ی 
الیگودرز در رودخانه »زَز« سقوط که در این حادثه دو نفر نجات پیدا کردند و سه نفر 
دیگر جان خود را از دست دادند که با اقدامات جمعیت هلال احمر تا کنون جسد یک 

نفر از جانباختگان این حادثه پیدا شده است.

دستگیری مامور قلابی در هشتگرد
فردی که در شهر هشتگرد اقدام به جعل عنوان مامور ضابط قضایی کرده بود، از سوی 

ماموران پلیس دستگیر شد.
علی سلیمانی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ، درباره جزئیات این پرونده، 
گفت: »ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان ساوجبلاغ با بکارگیری 
و  با جعل عنوان مامور  اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند فردی در شهر هشتگرد 
ضابط قضایی قصد مزاحمت و سوءاستفاده از شهروندان را دارد که موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی 
به منزل متهم اعزام و مامور قلابی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه نامبرده، تعدادی 
تجهیزات نظامی کشف شد.« فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ در پایان با اشاره به 
اینکه متهم دستگیرشده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد، ادامه داد: 
»شهروندان می بایست در مواجهه با افراد شخصی که خود را مامور و ضابط دستگاه های 
قضایی معرفی می کنند درخواست کارت شناسایی و حکم ماموریت کنند و هرگونه مورد 

مشکوک را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.«

مرگ عجیب پسر کرجی به خاطر دسته کلیدش
پسر 18ساله ای که دسته کلیدش به صورت اتفاقی از بالکن روی سیم برق افتاده بود 

و قصد داشت با یک میله فلزی آن را جدا کند در اثر برق گرفتگی جانش را از دست داد.
سرهنگ کامران ملکی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در این باره گفت: »در پی 
اعلام خبری از سوی شهروندان مبنی بر وقوع یک حادثه برق گرفتگی در منطقه 
مشکین دشت، بلافاصله ماموران کلانتری 15برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام 
شدند. با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد که جوان 18ساله ای به دلیل گیر 
کردن دسته کلیدش روی کابل برق قصد جدا کردن کلید از کابل به وسیله یک میله آهنی 
را داشته که دچار برق گرفتگی شده و جان باخته است. بلافاصله در این زمینه پرونده 

تشکیل و به مراجع قضایی اعلام شد.«

تش سوخت یک هایپر مارکت در رشت در آ
یک هایپرمارکت در شهر رشت طعمه حریق شد و ۵۹ آتش نشان به محل اعزام شدند 

و آتش پس از ۷ ساعت مهار شد.
شهرام مؤمنی، رئیس سازمان آتش نشانی رشت با اشاره به دریافت گزارشی مبنی بر 
آتش سوزی بزرگ در هایپرمارکتی در یکی از خیابان های رشت گفت: »با توجه به حجم 
حادثه ۲۰ خودروی اطفا، آبرسان، نردبان هیدرولیک و خودروی پشتیبان دستگاه 
تنفسی به محل اعزام شدند.« او با بیان اینکه ۵۹ آتش نشان به محل آتش سوزی در 
محله رشتیان اعزام شدند، افزود: »به دلیل مواد قابل اشتعال و آتش زا شامل مواد غذایی 
روغنی، بهداشتی، شوینده ها، اسپر ی های عطر، خوشبوکننده ها و حشره کش ها، 
آتش سوزی بزرگی در محل انبار این هایپرمارکت اتفاق افتاده بود.« مؤمنی با اشاره 
به شدت آتش سوزی که به سرعت گسترش یافته و خطر سرایت به آپارتمان و خانه ویلایی 
مجاور این فروشگاه بزرگ وجود داشت، ادامه داد: »با تلاش فراوان آتش نشانان حریق 
پس از ۷ ساعت مهار شد.« او از خستگی مفرط و از پای افتادن برخی آتش نشانان در این 
حادثه خبر داد و افزود: »با حضور تیم های اورژانس مداوا و حال آنها مساعد است. 
گروه عملیاتی هنوز در حال  به دلیل حجم زیاد وسایل انبارشده در این فروشگاه، 

لکه گیری محل آتش سوزی هستند.«

گاهیفراجا رئیسپلیسآ

کشف ۳۶8 موتور و خودروی سرقتی از پارکینگ ها
 سردار محمد قنبری، رئیس پلیس 
گاهی فراجا گفت: »به طور همزمان  آ
در سراسر کشور دومین مرحله از طرح 
عملیاتی کشف وسایل نقلیه مسروقه 
 ۳۶۰ از  بیش  و  اجرا  پارکینگ ها  در 
شد.  کشف  موتورسیکلت  و  خودرو 
در راستای اجرای طرح های ابلاغی 
کتاب جامع عملیاتی، دومین مرحله 
از طرح عملیاتی کشف وسایل نقلیه در پارکینگ ها به طور همزمان در استان های سراسر 

کشور به مرحله اجرا درآمد.«
او با بیان اینکه این طرح از بهمن ماه سال جاری به مدت سه روز در سراسر کشور اجرا 
گاهی پس از جمع بندی نتایج واصله  گاهان پلیس آ شد، افزود: »با تلاش افسران و کارآ
مشخص شد در مدت یادشده ۲۱۵ دستگاه خودرو و ۱۵۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
گاهی فراجا ضمن توصیه به شهروندان و رانندگان با  کشف شده است.« رئیس پلیس آ
گردش و تفریح اتومبیل خود را در مکانی امن و حتی المقدور در  بیان اینکه هنگام 
پارکینگ های عمومی و مطمئن پارک کنند، گفت: »در زمان ورود و خروج از پارکینگ ابتدا 
خودرو را خاموش کرده و سوئیچ را برداشته سپس در پارکینگ را باز یا ببندید.« او همچنین 
ادامه داد: »اتومبیل خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سوئیچ مخفی، قفل فرمان، قفل 
پدال، قفل سوئیچی و سایر وسایل تاخیری و بازدارنده مجهز کنید. حتما در هنگام ترک 
اتومبیل از به جای گذاشتن سند، کارت و سایر اوراق شناسایی و اموال باارزش  داخل آن 

خودداری کنید.«

جنجالیروز

پرونده

رویداد

نقلقول

مرد تبهکار با رسیدساز جعلی حدود ۵۰ میلیارد ریال از ۱۴۰۱ شهروند کلاهبرداری کرد. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت درخصوص جزئیات خبر 
فوق گفت: »یکی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه کرد و مدعی شد قصد 
فروش لوازم گران قیمت خود در سایت های خریدوفروش کالاهای دست دوم را داشته که 

مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.«
گهی کردم و  کی در ادامه گفت: »تابلو فرش خود را با قیمت 25میلیون تومان آ شا
پس از دقایقی فردی که خود را مدیرعامل شرکتی بزرگ معرفی کرد با من تماس گرفت و 
گفت دو نفر از کارکنان شرکت خود را برای تحویل تابلو فرش به آدرس ما می فرستد، پس 
از حضور آن افراد و توافق اولیه شماره کارت بانکی ام را گرفتند و با اعلام مشخصات بنده 
و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ موردنظر در تلفن همراهش تابلو فرش را به او دادم و 
بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.« او با اشاره به افزایش تعداد شکات 
پرونده به بیش از 1401نفر افزود: »تعداد دیگری از شهروندان نیز درخصوص سرقت لوازم 
گران قیمت خود به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایت شان مشخص شد متهم 
همه این افراد، مشترک است و تمام شکات صرفا با مشاهده مشخصات خود در تلفن 
همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی و بدون بررسی حساب بانکی خود اقدام به تحویل 

کالا به مجرم کرده اند.«
اقدامات  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  »کارشناسان  داشت:  بیان  گودرزی  سرهنگ 
تخصصی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای مجرمان را در 
فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی، این شیاد اینترنتی که خود را  
مدیرعامل یک شرکت جعلی معرفی کرده بود به همراه دو نفر از همدستانش دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شدند.« این مقام مسئول با اشاره به اینکه این افراد با این روش بیش از 
50 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خاطرنشان کرد: »مجرم پس از حضور در پلیس 
فتای پایتخت اظهار داشت پس از جلب اعتماد فروشنده با ورود به اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی و وارد کردن اطلاعات او یک رسید جعلی واریز به فروشندگان نشان می دادیم و با 
بهانه هایی مثل اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها با تحویل کالا به سرعت از محل 
خارج می شدیم.« رئیس پلیس فتای تهران بزرگ توصیه کرد: »لازم است افراد در زمان 
معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی شان از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل 
کرده و سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و درصورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش 

کنند.«

کلاهبرداری از ۱۴۰۱ شهروند با رسیدساز جعلی

دستگیری
قاتلمتواری
کهگیلویه در

قاتلمتواریومحکوم
بهآدمرباییدر

شهرستانکهگیلویه
شناساییودستگیر

شد.سیدمحمد
موسوی،فرمانده

انتظامیشهرستان
کهگیلویه،ازدستگیری

این قاتلمتواریدر
دادو شهرستانخبر
بیانجزئیاتاین در
خبرگفت:»ماموران

انتظامیکلانتری11
اینفرماندهیهنگام

گشتزنیدرسطح
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سوابقکیفریمتعدد
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وبااقداماتخاص
کردند.« پلیسیدستگیر

فرماندهانتظامی
شهرستانکهگیلویه

افزود:»ماموراندر
بازرسیازمخفیگاهاین
متهم۶۰گرمموادمخدر

نوعتریاککشف از
زمان کردند.متهمدر

دستگیریمبلغیرشوه
بهمامورانرادادهکه
اینراستاپرونده در
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قضاییارسالومتهم
روانهزندانشد.«


